АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 мая 2019 года                                                                              № 768

г. Архангельск

Об утверждении Порядка расходования на 2019 год средств местного

бюджета на полную (частичную) оплату стоимости проезда детей в

загородные оздоровительные лагеря и специализированные

(профильные) лагеря с круглосуточным пребыванием детей,

расположенные на территории Российской Федерации и входящие в

перечень лагерей, опубликованный на сайте Министерства труда,

занятости и социального развития Архангельской области

В соответствии с пунктом 11 части 1 статьи 15, частью 5 статьи

20 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным

законом от 30.09.2011 N 326-24-ОЗ «Об организации и обеспечении отдыха,

оздоровления и занятости детей», руководствуясь Уставом муниципального

образования «Приморский муниципальный район», в целях обеспечения

летнего отдыха, оздоровления и занятости детей в каникулярный период,

администрация муниципального образования  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Порядок расходования на 2019 год средств местного

бюджета на оплату полной (частичной) стоимости проезда детей в

загородные детские оздоровительные лагеря и специализированные

(профильные) лагеря с круглосуточным пребыванием детей, расположенные

на территории Российской Федерации и входящие в перечень лагерей,

опубликованных на сайте Министерства труда, занятости и

социального0развития Архангельской области согласно Приложению к

настоящему постановлению.

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с

реализацией настоящего постановления, осуществляется в пределах

средств, предусмотренных в местном бюджете на указанные цели.

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/962030792
http://docs.cntd.ru/document/962030792
http://docs.cntd.ru/document/962030792

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник

Приморского района» и разместить на официальном информационном сайте

администрации муниципального образования «Приморский муниципальный

район».

4. Контроль исполнения постановления возложить на начальника

управления образования администрации муниципального образования

«Приморский муниципальный район» Гулину Елену Всеволодовну.

Глава муниципального образования             В.А. Рудкина